大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 28年 3月 30日

大田原市との地方創生に係る包括連携に関する協定書の締結について

 大田原信用金庫（理事長 村田 稔）は、平成 28年 3月 30日（水）に大田原市と「大

田原市と大田原信用金庫との地方創生に係る包括連携に関する協定書」締結の調印式を

行いましたのでお知らせいたします。

 本協定は、大田原市人口ビジョンにおける将来展望を達成するため、相互の緊密な連

携と協力により、双方が有する知的・人的資源を有効に活用し、地域の課題解決を図り、

大田原市未来創造戦略に基づく施策を推進することを目的に締結したものです。

 当金庫は、地域経済の活性化ならびに地域の安全・安心なまちづくりに向けて積極的

に取組んでまいります。

記

１．提携先

大田原市

２．締結日

  平成 28年 3月 30日（水）

３．協定の内容

（１）大田原市における安定した雇用の創出に関すること

（２）大田原市への新しい人の流れの創出に関すること

（３）結婚・出産・子育ての支援に関すること

（４）時代に合った持続可能で安全・安心なまちづくりに関すること

（５）その他、目的を達成するために必須な事項に関すること

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER